Vigência: 60 dias.  

Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; 
Fonte de recurso: 15000000; Contrato Nº 193/2023. Contratado: RENALDO MOREIRA 

SILVA, CPF sob o nº 805.418.365-87, Data: 10/05/2023. Valor global: R$ 1.600,00 

(um mil e seiscentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário de 

Finanças